

---

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 105959154

---

Data publicarii	21.11.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.594,79 RON - 4.594,79 RON

---

Descriere: 1 MYM 5\*6 ML 5,000 18,9500 94,7500 19% 18,0025 2 CERB EXT.720 LED ALB RECE CU CABLU NEGRU 1M :0.6M-PROFI DDN-1762 30-1762 BUC 5,000 175,0000 875,0000 19% 166,2500 3 CERB EXT.720 LED ALB RECE CU CABLU NEGRU 1M :0.6M-PROFI DDN-1762 30-1762 BUC 5,000 175,0000 875,0000 19% 166,2500 4 BRAD EXT.720 LED VERDE CU CABLU NEGRU 1M D:0.6M-PROFI DDN-1774 30-1774 BUC 8,000 175,0000 1.400,0000 19% 266,0000 5 GHIRLANDA EXT.180 LED ALB RECE CU CABLU ALB 5X0.7M -S-OUT 30-191800 BUC 10,000 135,0038 1.350,0380 19% 256,5072

---